http://news.windin.com/ns/bulletin.php?code=01BEB075A91C＆id=154859988＆type=1
http://news.windin.com/ns/bulletin.php?code=A57B652AC3D2＆id=179930228＆type=1
http://news.windin.com/ns/bulletin.php?code=95FAB3B9C6F2＆id=182667720＆type=1
http://news.windin.com/ns/bulletin.php?code=50035961CEE4＆id=185296130＆type=1
http://news.windin.com/ns/bulletin.php?code=770BC273CEE4＆id=185296210＆type=1
http://news.windin.com/ns/bulletin.php?code=5BACC634CEE4＆id=185296168＆type=1
http://news.windin.com/ns/bulletin.php?code=546CCEDCCEE4＆id=185296148＆type=1
http://news.windin.com/ns/bulletin.php?code=57D5E836CEE4＆id=185296154＆type=1
http://news.windin.com/ns/bulletin.php?code=573CD8F8CEE4＆id=185296290＆type=1
http://news.windin.com/ns/bulletin.php?code=DC16DF89E59B＆id=186852232＆type=1
http://news.windin.com/ns/bulletin.php?code=407A7525ECA9＆id=187178852＆type=1
http://news.windin.com/ns/bulletin.php?code=7C19A5470456＆id=188189656＆type=1
http://news.windin.com/ns/bulletin.php?code=7C19A5470456＆id=188189656＆type=1
http://news.windin.com/ns/bulletin.php?code=88C8BC5109C9＆id=188876946＆type=1

二六三网络通信股份有限公司 2023 年半年度报告全文

 31

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股

份
27,024,249 1.95% 0 0 0 -1,691,625 -1,691,625 25,332,624 1.83%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持

股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持

股
25,224,249 1.82% 0 0 0 -1,691,625 -1,691,625 23,532,624 1.70%

其中：境内法

人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境内自然人持

股
25,224,249 1.82% 0 0 0 -1,691,625 -1,691,625 23,532,624 1.70%

4、外资持股 1,800,000 0.13% 0 0 0 0 0 1,800,000 0.13%

其中：境外法

人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外自然人持

股
1,800,000 0.13% 0 0 0 0 0 1,800,000 0.13%

二、无限售条件股

份
1,358,487,624 98.05% 0 0 0 1,691,625 1,691,625 1,360,179,249 98.17%

1、人民币普通

股
1,358,487,624 98.05% 0 0 0 1,691,625 1,691,625 1,360,179,249 98.17%

2、境内上市的

外资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的

外资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 1,385,511,873 100.00% 0 0 0 0 0 1,385,511,873 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

报告期内，由于高管锁定股解锁的原因，导致股本结构发生变动。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

二六三网络通信股份有限公司 2023 年半年度报告全文

 32

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

适用 □不适用

2023 年 7 月 6 日，公司披露了《关于 2022 年限制性股票激励计划预留授予登记完成的公告》(公告编号：2023-032)。公

司完成了 2022 年限制性股票激励计划预留授予登记工作，向 21 名激励对象授予 310.00 万股限制性股票，授予价格为

1.91 元/股，授予的限制性股票于 2023 年 7 月 11 日上市。

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名

称

期初限售股

数

本期解除限

售股数

本期增加

限售股数

期末限售股

数
限售原因 解除限售日期

李玉杰 5,125,378 600,000 0 4,525,378

高管锁定股

2,125,378；股

权激励限售股

2400,000 股

按照股份变动管理规定，2023

年期初高管锁定股减少 600,000

股；报告期末限售股按照股份

变动管理规定及《2022 年限制

性股票激励计划（草案）》规

定进行解锁。

忻卫敏 4,465,413 550,000 0 3,915,413

高管锁定股

1,715,413；股

权激励限售股

2200,000 股

按照股份变动管理规定，2023

年期初高管锁定股减少 550,000

股；报告期末限售股按照股份

变动管理规定及《2022 年限制

性股票激励计划（草案）》规

定进行解锁。

杨平勇 2,250,052 300,000 0 1,950,052

高管锁定股

750,052；股权

激励限售股

1200,000 股

按照股份变动管理规定，2023

年期初高管锁定股减少 300,000

股；报告期末限售股按照股份

变动管理规定及《2022 年限制

性股票激励计划（草案）》规

定进行解锁。

李光千 1,565,000 200,000 0 1,365,000

高管锁定股

565,000；股权

激励限售股

800,000 股

按照股份变动管理规定，2023

年期初高管锁定股减少 200,000

股；报告期末限售股按照股份

变动管理规定及《2022 年限制

性股票激励计划（草案）》规

定进行解锁。

吴一彬 86,125 0 0 86,125 高管锁定股 不适用

谷莉 228,754 0 0 228,754 高管锁定股 不适用

许立东 2,000,000 0 0 2,000,000
股权激励限售

股 2,000,000 股

按照股份变动管理规定及

《2022 年限制性股票激励计划

（草案）》规定进行解锁。

付春河 325,125 0 108,375 433,500 高管锁定股

按照股份变动管理规定，2023

年 1 月 4 日离任开始半年锁定

期，其所有股份按照规定全部

锁定半年，本期增加限售股份

108,375 股；2023 年 7 月 4 日半

年锁定期限届满至其任期届满

后 6 个月内，每年锁定 75%。

二六三网络通信股份有限公司 2023 年半年度报告全文

 33

股东名

称

期初限售股

数

本期解除限

售股数

本期增加

限售股数

期末限售股

数
限售原因 解除限售日期

孟雪霞 1,400,000 0 0 1,400,000
股权激励限售

股 1,400,000 股

按照股份变动管理规定及

《2022 年限制性股票激励计划

（草案）》规定进行解锁。

李波 1,410,902 150,000 0 1,260,902

高管锁定股

660,902 股；股

权激励限售股

600,000 股

按照股份变动管理规定，2023

年期初高管锁定股减少 150,000

股；报告期末限售股按照股份

变动管理规定及《2022 年限制

性股票激励计划（草案）》规

定进行解锁。

梁京 1,867,500 622,500 622,500 1,867,500 高管锁定股

按照股份变动管理规定，2022

年 12 月 30 日离任开始半年锁定

期，其所有股份按照规定全部

锁定半年，本期增加限售股份

622,500 股；2023 年 6 月 30 日

半年锁定期限届满，本期解除

限售股份 622,500 股。2023 年 7

月 1 日至其任期届满后 6 个月

内，每年锁定 75%。

核心管

理人员

及核心

技术

（业

务）骨

干（20

人）

6,300,000 0 0 6,300,000
股权激励限售

股 6,300,000 股

报告期末限售股《2022 年限制

性股票激励计划（草案）》规

定进行解锁。

合计 27,024,249.00 2,422,500.00 730,875.00 25,332,624.00 -- --

二、证券发行与上市情况

□适用 不适用

二六三网络通信股份有限公司 2023 年半年度报告全文

 34

三、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 125,924
报告期末表决权恢复的优先股股东总数

（如有）（参见注 8）
0

持股 5%以上的普通股股东或前 10 名普通股股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比

例

报告期末持

有的普通股

数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限

售条件的

普通股数

量

持有无限售条

件的普通股数

量

质押、标记

或冻结情况

股份

状态
数量

李小龙 境内自然人 16.18% 224,140,264 -10,000,000 0 224,140,264

陈晨 境内自然人 1.78% 24,700,000 0 0 24,700,000

张彤 境内自然人 0.98% 13,600,000 0 0 13,600,000

香港中央结算有限公司 境外法人 0.98% 13,547,029 11,063,901 0 13,547,029

黄明生 境内自然人 0.87% 12,043,401 -12,507,814 0 12,043,401

李红 境内自然人 0.48% 6,719,000 6,719,000 0 6,719,000

李玉杰 境内自然人 0.44% 6,033,838 0 4,525,378 1,508,460

忻卫敏 境内自然人 0.38% 5,220,551 0 3,915,413 1,305,138

芦兵 境内自然人 0.35% 4,900,325 0 0 4,900,325

王文波 境内自然人 0.27% 3,810,000 60,000 0 3,810,000

战略投资者或一般法人因配售新股成

为前 10 名普通股股东的情况（如有）

（参见注 3）

无

上述股东关联关系或一致行动的说明 无

上述股东涉及委托/受托表决权、放弃

表决权情况的说明
无

前 10 名股东中存在回购专户的特别说

明（如有）（参见注 11）
无

前 10 名无限售条件普通股股东持股情况

股东名称

报告期末持有无限

售条件普通股股份

数量

股份种类

股份种类 数量

李小龙 224,140,264 人民币普通股 224,140,264

陈晨 24,700,000 人民币普通股 24,700,000

张彤 13,600,000 人民币普通股 13,600,000

香港中央结算有限公司 13,547,029 人民币普通股 13,547,029

黄明生 12,043,401 人民币普通股 12,043,401

李红 6,719,000 人民币普通股 6,719,000

芦兵 4,900,325 人民币普通股 4,900,325

王文波 3,810,000 人民币普通股 3,810,000

郑凯 3,791,400 人民币普通股 3,791,400

沈琦 3,720,000 人民币普通股 3,720,000

前 10 名无限售条件普通股股东之间，以及前 10 名无限售条件普通

股股东和前 10 名普通股股东之间关联关系或一致行动的说明